

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBA

JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024 m. gegužės 21 d. Nr. JP1-5

Kėdainiai

Posėdis įvyko 2024 m. gegužės 21 d., Kėdainių miesto parke ir nuotoliniu būdu (messenger programėlė)

Posėdžio pirmininkė – Viltė Janonytė

Posėdžio sekretorė – Justina Koriznaitė

Posėdyje dalyvavo SJRT nariai: Kamilė Draudvilaitė, Sandra Barzdienė, Daiva Makutienė, Lina Šlamienė, Tėja Lukošiuūtė, Indrė Saldytė-Eigirdė, Austėja Banevičiūtė, Paulius Aukštikalnis

Posėdyje dalyvavo 9 nariai, kvorumas buvo.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų mokymų Kaune; įžvalgų aptarimas;
2. Dėl susitikimų su rajono jaunimu, bendruomenių nariais, seniūnais;
3. Dėl Jaunimo dienos renginio organizavimo.

SVARSTYTA. Dėl Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų mokymų Kaune.

2024 m. gegužės 8-9 d. Kėdainių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos (toliau - JRT) 3 narės ir jaunimo reikalų koordinatorė Justina Koriznaitė dalyvavo Jaunimo reikalų agentūros organizuojamuose mokymuose. Mokymų metu buvo pristatytas vienas iš metodų, kaip jaunimas galėtų prisidėti prie miesto / rajono erdvių patogesnio, patrauklesnio jaunimui išpildymo. Metodo principas – jaunuoliai fotografuoja miesto / rajono vietas (1-2 nuotraukos kas mieste / rajone patinka, 1-2 nuotraukos – kas nepatinka). Vėlesniame etape nuotraukos gali būti aptariamoms su rajono valdžios atstovais ir tariamasi kokių veiksmų bus imtasi.

NUTARTA: Iki sekančio JRT posėdžio kiekvienas JRT narys nufotografuoja miesto / rajono vietas, kurios patinka / nepatinka.

Balsavo: už – 9, prieš – 0, susilaikė – 0.

SVARSTYTA. Dėl susitikimų su rajono jaunimu, bendruomenių nariais, seniūnais.

JRT pirmininkė Viltė Janonytė priminė JRT nariams, jog vadovaujantis 2024 metų JRT planu, bus organizuojami susitikimai su rajonų bendruomenių atstovais, seniūnais, vyresniuoju jaunimu (virš 18 metų), mokyklų administracijų atstovais, mokiniais ir t. t. Susitikimų metu bus supažindinama su JRT jaunimo atstovų parengta aktualia, jaunimui skirta informacija, galimybės mūsų rajone, diskutuojama apie tai, kas jaunimui aktualu, su kokiais iššūkiais susiduria, kaip būtų galima tobulinti esamą situaciją ir kt.

NUTARTA: Vykimus į rajoną atidėti iki rudens. Iki sekančio JRT posėdžio parengti lentelę, kurioje visi JRT pasižymės vietas, į kurias vyks.

Balsavo: už – 9, prieš – 0, susilaikė – 0.

SVARSTYTA. Dėl jaunimo dienos renginio organizavimo.

Administracijos vyr. specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė) Justina Koriznaitė visus informavo, jog renginio viešasis pirkimas paskelbtas, yra eigoje. Taip pat visus narius informavo, jog JRT reikės pasiskirstyti atsakomybėmis ir darbais, organizuojant jaunimo dienos renginį: jaunimo organizacijų, su jaunimu dirbančių organizacijų, kitų organizacijų, įstaigų pakvietimas, koordinavimas renginio dienos metu, savanorių pritraukimas ir kt. darbai.

NUTARTA: Sekančio JRT posėdžio metu pasidalinti jaunimo dienos renginio organizavimo atsakomybėmis.

Balsavo: už – 9, prieš – 0, susilaikė – 0.

Posėdžio pirmininkė



Viltė Janonytė

Posėdžio sekretorė



Justina Koriznaite